14.133/2021, e suas atualizações posteriores.

Diante do exposto, fica autorizada a contratação da
empresa:

54.208.617 MARCIO DA SILVA PAIVA, CNPJ: 54.208.617/0001-26.

VALOR  CONTRATADO...:  R$  61.850,00  (sessenta  e  um  mil
oitocentos e cinquenta reais).

Serra Caiada - RN, 12 de março de 2025.

CRISTILENE BEZERRA DE AZEVEDO
PRESIDENTA